⇐ FAX 返信先 03-3432-1837
日本能率協会総合研究所 LLG 石井・川村・合木行き  （締切 10/31）

（厚生労働省委託）生衛業「若手経営者研修」受講申込書

平成  年  月  日

（株）日本能率協会総合研究所「生衛業モデル事業事務局」御中

 標記について下記のとおり申し込みます。

（ご推薦機関情報）

センター名

公益財団法人  鹿児島県  生活衛生営業指導センター

所 在 地
〒892-0838

 鹿児島市新屋敷町１６－２１３

とりまとめ
責任者氏名

 長瀬昭一 役職  指導部長

電話  ０９９－２２２－８３３２ e-mail  kagoshimacenter@seiei.or.jp

（アクションラーニング「若手経営者研修」参加予定者）
ふりがな

電 話
担当者名  （役職名：        ）

E-MAIL  ＦＡＸ

貴方のお立場：

〇ひとつ

1．創業者    2．二代目   3．三代目

4．これから後継予定（      年後くらい）

5．その他（                    ）

年齢  歳

事業継承

何年目
           年目

業 種

主たる事業の内容
（商品・サービス等）

１．外国人客対応（メニュー・サービス見直し、多言語表記、接客応対、ハラル・ベジタリアン対応など）

2．ＩＣＴ活用（ホームページ開設、インスタグラム等ＳＮＳ活用、既存アプリ・ソフトウェア活用など）

3．顧客満足度向上（従業員接客・接遇の向上、予約・会員制の導入、顧客の固定化、効果的な顧客管理など）

現在の経営課題や今回の遠隔研修を通じて学びたい内容をご記入ください。

※会社もしくは自宅のパソコンやスマートフォン等でインターネットを通じて受講できることが前提となります。

～申込書記載情報のお取り扱いについて～

１．生衛業モデル事業の事務連絡や管理運営、統計分析、ガイドライン・マニュアル作成のために使用します。

２．「若手経営者研修」の講師（(株)日本能率協会コンサルティング所属の経営コンサルタント等）、並びに本事業の発注者である

厚生労働省生活衛生課、生衛業関係機関（生衛業組合連合会及び各組合事務局、全国及び都道府県生活衛生営業指導センター）

に情報の提供を行います。

３．生衛業モデル事業に関連する各種案内書送付やアンケート調査等を行います。

※個人情報の取り扱いについては弊社の「プライバシーポリシー」（http://www.jmar.co.jp/policy/index.html）に基づき適切に管

理しています。